
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja infrastruktury sportowej i rekreacyjnej w Gminie Stara Kamienica

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Stara Kamienica

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 230821730

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Kamienicka 11

1.4.2.) Miejscowość: Stara Kamienica

1.4.3.) Kod pocztowy: 58-512

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL515 - Jeleniogórski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@starakamienica.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.starakamienica.bip.net.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00381899

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-25

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00375939

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
1. Wykonawca zobowiązany jest przedłożyć przedmiotowe środki dowodowe, zdefiniowane w art. 7 pkt 20) u.p.z.p., na
potwierdzenie zgodności wszystkich oferowanych urządzeń zabawowych placu zabaw z wymaganiami i cechami
określonymi w opisie przedmiotu zamówienia.
2. Tym samym, zgodnie z treścią art. 107 ust. 1 u.p.z.p., wykonawca składa WRAZ Z OFERTĄ:
Karty techniczne wystawione przez producenta oraz aktualne certyfikaty zgodności urządzeń zabawowych wchodzących w
skład placu zabaw z normą PN-EN 1176 wydane przez akredytowaną jednostkę certyfikującą. 
3. W związku z art. 107 ust. 2 u.p.z.p., zamawiający informuje, że w sytuacji, gdy wykonawca nie złożył przedmiotowych
środków dowodowych lub złożone przedmiotowe środki dowodowe są niekompletne, zamawiający wezwie do ich złożenia
lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie.
4. Zgodnie z art. 107 ust. 3 u.p.z.p., powyższe nie będzie miało zastosowania, gdy pomimo złożenia przedmiotowego środka
dowodowego, oferta podlegałaby odrzuceniu albo zaszłyby przesłanki unieważnienia postępowania.
5. Zgodnie z art. 107 ust. 4 u.p.z.p., zamawiający może żądać od wykonawców wyjaśnień dotyczących treści
przedmiotowych środków dowodowych.
6. Również, zgodnie z art. 223 ust. 1 u.p.z.p., zamawiający może żądać od wykonawców wyjaśnień dotyczących treści
złożonych ofert oraz przedmiotowych środków dowodowych lub innych składanych dokumentów lub oświadczeń.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.9. Zamawiający przewiduje uzupełnienie przedmiotowych środków dowodowych

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00381899/01 z dnia 2024-06-25

2024-06-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 

Po zmianie: 
TAK

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.10. Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Karty techniczne wystawione przez producenta oraz aktualne certyfikaty zgodności urządzeń zabawowych wchodzących w
skład placu zabaw z normą PN-EN 1176 wydane przez akredytowaną jednostkę certyfikującą.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-07-08 09:00

Po zmianie: 
2024-07-12 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-07-08 09:30

Po zmianie: 
2024-07-12 09:30

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00381899/01 z dnia 2024-06-25

2024-06-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja infrastruktury sportowej i rekreacyjnej w Gminie Stara Kamienica
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Stara Kamienica
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 230821730
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Kamienicka 11
	1.4.2.) Miejscowość: Stara Kamienica
	1.4.3.) Kod pocztowy: 58-512
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL515 - Jeleniogórski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@starakamienica.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.starakamienica.bip.net.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00381899
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-25

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00375939
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



